
   
 

COMUNE DI DRAPIA 
         (Provincia di Vibo Valentia) 

SERVIZIO   AMMINISTRATIVO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. 50 Oggetto: Liquidazione di spese preventivamente impegnate fornitura targa ricordo con 

dedica per ii compleanno della Sig.ra Di Bella Maria Domenica che compie 100 anni 

–Ditta Battaglia Ignazio Salvatore – Coppe –Targhe – Trofei – Vibo Valentia - 

Lotto CIG: ZF8258C18F - 

 

Data: 21/03/2019 

 L’anno Duemiladiciannove, il giorno ventuno del mese di marzo nel proprio ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che, in relazione al disposto degli art. 50 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000, il Sindaco, con decreto 

n. 9 del 29/12/2017, individuava e nominava i responsabili dei servizi cui affidare la responsabilità della 

gestione unitamente al potere di assumere impegni di spesa ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 189 del 30.10.2018 esecutiva, con la quale veniva affidata la 

fornitura di una targa ricordo con dedica per il compleanno della Sig.ra Di Bella Maria Domenica che ha 

festeggiato100 anni il 31 ottobre u.s., alla Ditta Battaglia Ignazio Salvatore – Coppe – Targhe – Trofei – Via 

G. Marconi, 4 – Vibo Valentia – Partita IVA 00288410798 – Codice Fiscale: BTTGZS56E25F537F, e, 

contestualmente, veniva assunto impegno spesa di € 61,00  IVA inclusa, dando mandato al Responsabile del 

Servizio Finanziario di impegnare la spesa di € 61,00, IVA inclusa, come segue: Missione 1 – Programma 2– 

Titolo 1 – Cap. 198  codice siope 1210 - CIG: ZF8258C18F -  del bilancio di previsione per l’esercizio 

finanziario 2018; 

ACQUISITA la fattura elettronica n. 3 de 7 marzo 2019, registrata al protocollo dell’Ente al numero 1333 

della Ditta Battaglia Ignazio Salvatore – Vibo Valentia; 

RICONOSCIUTA la regolarità della stessa; 

RITENUTO dover procedere alla sua liquidazione; 

VISTO l’art. 184 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 – parte seconda – titolo III – capo II “ordinamento 

finanziario e contabile”; 

VISTA la legge 7.8.1990, n. 241e s.m.i.; 

VISTI  lo Statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità; 

DETERMINA 

 Per tutti i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati, anche se materialmente 

non trascritti: 

- DI LIQUIDARE e pagare, come liquida e paga a favore della Ditta Battaglia Ignazio Salvatore – Coppe – 

Targhe – Trofei – Via G. Marconi, 4 – Vibo Valentia – Partita IVA 00288410798 – Codice Fiscale: 

BTTGZS56E25F537F – la somma di € 61,00, IVA inclusa, mediante bonifico bancario – Banca Unicredit 

SpA – IBAN IT48B0200842830000102385564, comunicato ai sensi dell’art. 3 della legge 136/2016; 

-DARE MANDATO al Responsabile del Servizio Finanziario di imputare la spesa di € 61,00 come segue: 

Missione 1 – Programma 2– Titolo 1 – Cap. 198  codice siope 1210 - CIG: ZF8258C18F -  del redigendo 

bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019/2021 – R.P.; 

- DARE ATTO che la Ditta è in regola con il DURC, come da certificazione allegata al presente atto; 

-DI PUBBLICARE il presente atto ai sensi del D. lgs. 33/2013 e del P.T.T.I. del Comune di Drapia, 

approvato con Deliberazione G.C. N. 12 del 31/01/2018, nella Sezione “Amministrazione trasparente, 

sottosezione “Provvedimenti”. 

-DI TRASMETTERE la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per il prescritto 

parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis, del suddetto D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i.; e, ai 

fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, di pubblicarla all’Albo Pretorio 

on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi. 

 A norma dell’art. 8 della legge 241/90, si rende noto che responsabile del procedimento è la Sig.ra 

Giuseppina Di Rosa. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- Giuseppina Di Rosa - 

               

 

       

                                                                                     

 



            

 

 

 
COMUNE DI DRAPIA 

(Provincia di Vibo Valentia) 

SERVIZIO AMINISTRATIVO 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. si 

ATTESTA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa dell’atto in oggetto. 

Drapia, lì 21/03/2019 

                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- Giuseppina Di Rosa - 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. , si esprime parere 

favorevole sulla regolarità contabile dell’atto in oggetto. 

Drapia li, ____________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Rag. Rosa Pugliese 

 

------------------- 

AUTORIZZA 

L’emissione del mandato di pagamento per come indicato nel dispositivo della presente determinazione. 

Drapia,__________________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- Rag. Rosa Pugliese - 

 

 

 

 
TIMBRO 


